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KEESSBTA

DOC N°

FL:

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025

GOLD CLASSIC

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 12:55:22

Autédromo de Interlagos 4,309 km
24/01/2025 12:50 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(9) Ciro Paciello (19) Mauricio Gaudéncio
p 43360 44493 2:14.029 +25.041 13:11:59.384 1 46.001 45132 29.265 12:59:54.850
2 42640 26812  10:34.271  +8:45.283 13:22:33.655 2 46.950  46.884  28.872  2:02.706 +2.308 13:01:57.556
3 42.235 41.238 25.515 13:24:22.643 p3 46.193 46.599 2:14.333 +13.935 13:04:11.889
4 42516 42209 25762  1:50.487 +1.499 13:26:13.130 4 45804  29.274  6:11.880  +4:11.482 13:10:23.769
p5 48.857  55.404 2:36.917 +36.519 13:13:00.686
(121) Jones Salvaro 6 44.857 28.836  10:28.162 +8:27.764 13:23:28.848
1 43822 42617  27.290 13:00:54.988 7 45984 45196  29.893  2:01.073 +0675  13:25:29.921
p2 43955  43.999 2:11.970 +18.241 13:03:06.958
3 43.797 26912 6:31.705  +4:37.976 13:09:38.663 (20) Denisio Casarini
p4 43375 49.609 2:19.531 +25.802 13:11:58.194 1 46126  29.259  12:04.350 +10:02.978 13:23:18.249
2 47.678 44,595 29.099 13:25:19.621
(2) Deninho Casarini 3 56.513  44.221 29.340  2:10.074 +8.702 13:27:29.695
1 46382  42.858  27.356  1:56.596 +2.661 13:00:41.010
p2 43829 45125 2:09.486 +15.551 13:02:50.496 (17) Wanderlei Berlanda
3 45755 28664  8:11.780  +6:17.845 13:11:02.276 1 46996 45252  29.704 12:59:54.227
p4 59.940  56.221 2:56.774  +1:02.839 13:13:59.050 2 48.191 47512 29.000  2:04.703 +2.751 13:01:58.930
5 47.038 28162  8:28.436  +6:34.501 13:22:27.486 p3 50.005  50.160 2:20.711 +18.759 13:04:19.641
6 43849  42.541 27.561  1:53.951 +0.016 13:24:21.437 4 47.756  30.296  5:27.838  +3:25.886 13:09:47.479
7 43.785 42.902 27.248 13:26:15.372
(70) Koy/Gabriel Bechtold
(5) Rafael Kliewer 1 43422 28450  5:37.304  +3:34.871 13:09:53.208
1 45.407 44211 27.806  1:57.424 +2.431 12:59:47.429 2 11:330438 42762  27.643  12:40.843 +10:38.410 13:22:34.051
p2  1:19.574 55.497 2:55.928  +1:00.935 13:02:43.357 p3 43.431 43.318 13:24:36.484
3 44.019  27.662 19:18.486  +17:23.493 13:22:01.843
4 43878  44.022 27650  1:55.550 +0.557 13:23:57.393 (18) Estevéo Alexandre
5 43.833 43.658 27.502 13:25:52.386 1 47.439 48.537 290201  2:05.177 +1.859 13:24:40.582
2 47.880  46.228  29.210 13:26:43.900
(21) Thiago Lourengo
1 44974 45148  27.564 13:00:28.951 (4) Alex Morais
p2 53.105  47.614 2:24.145 +26.459 13:02:53.096 pl  1:07.249  1:04.716 3:03.879  +1:00.145 13:12:59.127
2 52.421 30.626  9:34.669  +7:30.935 13:22:33.796
(42) Richard Heidrich 3 48214  48.361 20497  2:06.072 +2.338 13:24:39.868
1 45.609 44.242 28.862  1:58.713 +0.859 13:00:50.333 4 47.811 46.687 29.236 13:26:43.602
p2 44809 45759 2:14.159 +16.305 13:03:04.492
3 44.301 28544  7:36.624  +5:38.770 13:10:41.116 (12) Fabio Mencarelli
p4 49.839  47.429 2:22.858 +25.004 13:13:03.974 1 51.561 29272 6:54.643  +4:49.958 13:09:55.790
5 44.853  28.292  10:22.717  +8:24.863 13:23:26.691 p2 2:34.512 +29.827 13:12:30.302
6 44.923 44.559 28.372 13:25:24.545 3 11:28.985 49.922 29617  10:14.012  +8:09.327 13:22:44.314
4 47.762 47.866 29.057 13:24:48.999
(0) Carldo Estites 5 47723 48394  30.218  2:06.335 +1.650 13:26:55.334
1 46230  43.382 28477 12:59:54.391
p2 45628  53.034 2:33.249 +35.160 13:02:27.640 (74) Artur Bailo
p1 54759  56.794 2:39.942 +35.156 13:04:48.924
(8) Gelerson Vendramin 2 47126 29.991  4:25535  +2:20.749 13:09:14.459
1 45940  43.737  28.762 13:01:20.478 p3 47.843  47.000 2:17.733  +12.947 13:11:32.192
p2 45013  48.395 2:14.277 +15.838 13:03:34.755 4 48193 29.826  10:45.802  +8:41.016 13:22:17.994
3 46.326 29430  6:19.046  +4:20.607 13:09:53.801 5 47.644  47.362  29.892  2:04.898 +0.112 13:24:22.892
p4 51576  1:07.627 2:40.498 +42.059 13:12:34.299 6 47.618 47.035 30.133 13:26:27.678
(40) Marco de Sordi (76) F.Gaspari/ Finotti
p1 53.235  56.899 2:38.636 +39.952 13:04:46.941 pl  1:05794 1:05.675 3:08357  +1:02.437 13:13:48.164
2 52253  27.790  4:36.693  +2:38.009 13:09:23.634 2 49.817  30.073  8:54.845  +6:48.925 13:22:43.009
p3 45692  45.889 2:17.700 +19.016 13:11:41.334 3 50457  49.209  30.070  2:09.736 +3.816 13:24:52.745
4 46.564 27.603  10:24.048  +8:25.364 13:22:05.382 4 48.207 47.919 20794 EEEEE 13:26:58.665
5 45.257 45.896 27.531 13:24:04.066
6 45.010 45968  27.807  1:58.785 +0.101 13:26:02.851 (65) Willian Chahine
1 49283 48463  30.834  2:08.580 +2.005 13:00:26.563
(64) Marcos Philippi p2 50.661 48.427 2:21.887 +15.312 13:02:48.450
p1 53.951 57.375 2:30.593 +30.912 13:03:57.147 3 49.809 30407  7:57.768  +5:51.193 13:10:46.218
2 48689 28030  6:55.251  +4:55.570 13:10:52.398 p4  1:02416  1:05.754 3:06.597  +1:00.022 13:13:52.815
p3  1:01.294  1:03.408 3:02.615  +1:02.934 13:13:55.013 5 48.571 30.279  9:02.916  +6:56.341 13:22:55.731
4 48.274 27.796  8:22.236  +6:22.555 13:22:17.249 6 49.110 47.229 30.236 13:25:02.306
5 45.861 46.145 27.675 13:24:16.930 p7 50.335 48.870 2:22.009 +15.434 13:27:24.315
6 45943  50.658  28.710  2:05.311 +5.630 13:26:22.241
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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Federacio de Automobilsmo da S Patk 100 cg;ggg;i i FL: /
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GOLD CLASSIC Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 24/01/2025 12:50 .
Practice (30:00 Time) started at 12:55:22
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(777) PH Costa
1 49.029 31.419 6:53.158 +4:46.380 13:09:51.816
p2 2:30.324 +23.546 13:12:22.140
3 11:41.558 48.615 31.121  10:30.970  +8:24.192 13:22:53.110
4 48.190 47.600 30.988 2:06.778 13:24:59.888
5 48.390 47.575 31.242 2:07.207 +0.429 13:27:07.095
(111) Juliano/Gustavo Borges
1 50.632 47.862 31.855 2:10.349 +3.491 13:00:52.984
p2 49.988 47.057 2:26.716 +19.858 13:03:19.700
3 47.358 31.078 7:22.962  +5:16.104 13:10:42.662
p4 1:05.250 1:05.232 3:08.485 +1:01.627 13:13:51.147
5 47.542 31.179 9:02.601 +6:55.743 13:22:53.748
6 49.307 46.883 31.047 2:07.237 +0.379 13:25:00.985
7 49.120 46.706 31.032 2:06.858 13:27:07.843
(14) C.Canto/Marcio Lopes
1 48.287 47.397 31.722 2:07.406 13:00:06.415
p2 47.614 46.895 2:12.429 +5.023 13:02:18.844
3 59.332 35.815 20:16.183  +18:08.777 13:22:35.027
4 55.008 54.192 35.168 2:24.368 +16.962 13:24:59.395
5 53.013 52.194 33.751 2:18.958 +11.552 13:27:18.353
(1) Ton CostaWagner
1 49.266 48.322 31.565 2:09.153 +1.557 13:00:26.574
p2 49.538 47.720 2:19.549 +11.953 13:02:46.123
p3 48.703 8:33.822  +6:26.226 13:11:19.945
4 49.953 31.584 11:46.028 +9:38.432 13:23:05.973
5 48.845 47.665 31.086 2:07.596 13:25:13.569
6 48.879 47.423 31.687 2:07.989 +0.393 13:27:21.558
(131) Neno Oliveira
1 49.509 48.862 32.926 2:11.297 13:00:42.182
p2 50.713 50.404 2:27.380 +16.083 13:03:09.562
(36) Jair Bana
p1 44.789 46.633 2:13.577 13:00:05.099
2 52.027 28.575  22:25.337  +20:11.760 13:22:30.436
p3 45.295 1:01.454 2:30.342 +16.765 13:25:00.778
(41) ke Nodari
1 56.231 33.651 7:21.831 +5:04.947 13:10:38.595
p2 1:05.700  1:05.917 3:08.108 +51.224 13:13:46.703
3 53.697 32.955 9:06.459 +6:49.575 13:22:53.162
4 54.407 51.909 32.856 2:19.172 +2.288 13:25:12.334
5 52.920 51.670 32.294 2:16.884 13:27:29.218
(51) Jodo Vasconcellos
1 54.283 52.181 31.195 2:17.659 13:00:16.515
p2 6:11.122  +3:53.463 13:06:27.637
(335) Rogério Schuhli
1 1:02.616 58.753 35.665 2:37.034 13:25:54.115
(99) Kaio/Onedir Dias
1 47.026 29.455 7:27.451 13:10:23.580
p2 50.578 8:04.246 +36.795 13:18:27.826
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




